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سخنرانی حمایتی علی کریملی از ایران

علی کریملی رهبر حزب جبهه خلق آذربایجان گفت: در این اواخر تلاش هایی هدفمند از طرف برخی افراد صورت می

گیرد تا به شکل ساختگی روابط تنشی با ایران ایجاد شود
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علی کریملی رهبر حزب جبهه خلق آذربایجان گفت: در این اواخر تلاش هایی هدفمند از طرف برخی افراد صورت می گیرد تا به شکل ساختگی روابط تنشی با ایران ایجاد شود.

به گزارش آران نیوز به نقل از اسلام آذری،تحقیر و توهین به مقامات ارشد و دینی ایران در جمهوری آذربایجان ، که ایشان نیز مورد قبول میلیونها آذری در ایران است اصلا با فرهنگ ملی ما سازگار

نبوده و کار درستی نیست.

این حرکت نامناسب نفرات و گروههای وابسته به حاکمیت آذربایجان ، که به شخصیت دینی و محبوب خیلی از دینداران اهانت شده، اقدام اشتباهی است.

این مطالب را علی کریملی رهبر حزب جبهه خلق آذربایجان در مصاحبه مطبوعاتی شورای رهبری مجلس مردمی(اجتماعی پالاتا) با خبرنگاران داخلی و خارجی بیان کرده است.

وی بیان کرده است: تنش در روابط ایران و آذربایجان مرا ناراحت می کند. در بین ایران و آذربایجان مشکل هدف و جهت گیری وجود دارد ، ولی فراموش نکنیم بیش از 40 درصد اهالی ایران را

آذری ها تشکیل می دهند.

علی کریملی همچنین نارضایتی خود را از اختلافات تقسیم حاشیه خزر نیز ابراز داشته و بیان کرد: " درست است که مجلس مردمی آینده آذربایجان را در خانواده اروپا می بیند ولی خواستار برقراری

روابط عادی و طبیعی با روسیه و ایران است."

وی در ادامه گفت: در این اواخر تلاش هایی هدفمند از طرف برخی افراد صورت می گیرد تا به شکل ساختگی روابط تنشی با ایران ایجاد شود ، تنشی بودن روابط ایران و آذربایجان به نفع هیچ یک

از طرفین نیست ، و به خاطر مسائل و منافع شخصی ایجاد اختلاف بین دو کشور نیز اصلا منطقی نبوده و اقدام درستی نیست.

تقریبا نزدیک 40 سال است که جمهوری آذربایجان توسط خانواده علی اف ها اداره می شود ، پس از رفراندوم برگزار شده در سال 2009 ، الهام علی اف ادعای حکومت مادام العمر را دارد و در کشور

تقسیم قدرت و حاکمیت قانون وجود ندارد. و تمام ساختارهای مشاهده شده و دادگاه به طور مستقیم از حاکمیت فرمان می گیرند./خ

پایان پیام.
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